
УКРАЇНА
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ З ГУМАНІТАРНИХ ПИТАНЬ

ГОРОХІВСЬКА МУЗИЧНАШКОЛА
НАКАЗ

29 серпня 2025 року № 32а

Про затвердження
освітніх програм

Керуючись п.7 статті 21 Закону України « Про освіту» ст.11,16
Закону України « Про позашкільну освіту», « Положенням про
мистецьку школу» затвердженим наказом Міністерства культури
України від 09.08.2018 р. № 686 , та на виконання рішення
педагогічної ради від 30. 08. 2024 р. Протокол № 1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Освітню програму з музичного мистецтва
( інструментальні класи ) елементарного підрівня початкової
мистецької освіти

2. Затвердити освітню програму з музичного мистецтва ( хоровий
клас) елементарного підрівня

3. Затвердити освітню програму з музичного мистецтва
( інструментальні класи) базового підрівня загально мистецького
спрямування

4. Освітню програму з образотворчого мистецтва ( станкове та
декоративне) елементарного підрівня

5. Освітню програму з образотворчого мистецтва базового підрівня.

Директор О. Цехош


